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ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2024 ГОДИНА НА ОПШТИНА БРВЕНИЦА 
 ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР ЗА 

ЈАВНИ НАБАВКИ 
ШИФРА СПОРЕД 
ОПЈН 

ОЧЕКУВАН 
ПОЧЕТОК НА 
ПОСТАПКА(МЕСЕ
Ц) 

ПРОЦЕНЕТА 
ВРЕДНОСТ НА 
ДОГ./РАМКОВН
А СПОГ. СО  
ДДВ. 

ВИД НА 
ПОСТАПКА 

1 2 3 4 5 6 
I I.Договор за рамковни спогодби 

за јавни набавки на стоки 
    

1. Набавка на канцерариски материал  мај 800.000,00 Поедноставена 
отворена постапка 

2. За набавка на пелети за 
потребите на општина Брвеница 

  
 

декември  

 
 

2.500.000,00 

 
Поедноставена 

отворена постапка 
3. Рамковна спогодба за набавка и 

транспорт на  ПЕ Ребрасни цевки за 
фекална канализација 

 Јули 1.500.000,00 Поедноставена 
отворена постапка 

 
 
4. 

 
Јавна набавка за ИТ ОПРЕМА за 
потребите на Општина Брвеница 

  
 

Март 

 
 

550.000,00 

Поедноставена 
отворена постапка 

5. Набавка на гориво и масло за 
моторните возила на Општина 
Брвеница 

 Јануари  2.000.000,00 Поедноставена 
отворена постапка 

6 Набавка на бетонски шахти за 
изградба на фекална 
канализација. 

 јули 1.000.000,00 Поедноставена 
отворена постапка. 
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7. За набавка и транспорт на 

песок-тампон за потребите на 
Општина Брвеница 

  
Јануари 

 
2.000.000,00 

Поедноставена 
отворена постапка. 

8. Јавна набавка на половно возило за 
потребите на општина Брвеница. 

 Мај 700.000,00 Поедноставена 
отворена постапка 

9 Набавка на печки на пелети за 
потребите на ОУ во територија на 
општина Брвеница 

 Април 318.000,00 
 

Набавка од мала 
вредност 

10 Набавка и транспорт на 
бехатонски плочки, ивичњаци за 
потребите на Општина Брвеница 

 Јануари 2.000.000,00 Поедноставена 
отворена постапка 

11 Јавна набавка за плакети, 
признанија и медалји 

 Април 150.000,00 Набавка од мала 
вредност 

 II. Договор за рамковни спогодби 
за јавни набавки на услуги. 

    

1. Рамковна спогодба за изработка 
на проектна документација за 
област на ниско градба  и високо 
градба. 

 март 2.000.000,00 Поедноставена 
отворена постапка. 

2 Вршење на стручен надзор при 
изградба и реконструкција  на 
локални улици и патишта и 
други градежни објекти на 
територијата во Општина 
Брвеница за период  2023 

  
 
 
 

март 

 
 
 
 

1.500.000,00 

 
 
 

Поедноставена 
отворена постапка. 

3 За изработка на урбанистички 
планови (УПС, УПВНМ) и 
урбанистички проекти (УП), со 

 Јануари 3.000.000,00 Поедноставена 
отворена постапка. 
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стручна ревизија за потребите на 
општина Брвеница. 

4 Јавна набавка за заловување и 
стручен третмам на бездомни и 
нерегистрирани кучиња на 
територијата на општина Брвеница. 

 февруари 283.000,00 Набавка од мала 
вредност 

5 Редовен лекарски преглед на 
вработени во општина Брвеница. 

 Април 60.000,00 Набавка од мала 
вредност 

6 Набавка на УСЛУГИ - 
ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ 
УСЛУГИ ЗА МОБИЛНА– 
Општина Брвеница 

 Април 1.200.000,00 Поедноставена 
отворена постапка 

7. Јавна набавка за сервисирање на 
возила сопственост на општина 
Брвеница. 

 Април 500.000,00 Набавка од мала 
вредност 

8. Јавна набавка за привремени 
вработувања за потребите на 
Општина Брвеница 

 јуни 6.500.000,00 Поедноставена 
отворена постапка 

9 Јавна набавка за геодетски 
елаборати за потребите на општина 
Брвеница 

 Јануари 1.300.000,00 Поедноставена 
отворена постапка 

 III. Договор за рамковни спогодби 
за јавни набавки на работи. 

    

1. Изградба на улица во циле мало 
с.Челопек vo op{tina Brvenica 

 јануари 8.227.219,00 Поедноставена 
отворена постапка 

 
2. Јавна набавка за уривање на 

безправно изградени 
објекти-Општина Брвеница 

 Јули 400.000,00 Набавка од мала 
вредност 
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Бр.01-                                                                                                                                                                                             Општина Брвеница 
__.01.2024 година                                                                                                                                                                            Градоначалник , 
                                                                                                                                                                                                          Јовица Илиевски 

 

3. Јавна набавка за бушетини    
(бунари ) во населено место 
Брвеница. 

 Март 1.000.000,00 Поедноставена 
отворена постапка 

 
4. Јавна набавка за редење на 

бехатонски плочки и ивичњаци. 
 Јануари 2.000.000,00 Поедноставена 

отворена постапка 

 

5.  Јавна набавка за промена на 
прозорци за О.У Коста рацин 
Брвеница 

 Јуни 233.700,00 Набавка од мала 
вредност 

6. Јавна набавка за молерски работи за 
потребите на О.У во територијата 
на општина Брвеница. 

 Јуни 525.000,00 Набавка од мала 
вредност 

7 Реконструкција на подрачното 
училиште во с.Долно Седларце 
согласно меморандумот. 

 Јануари 460.200,00 Набавка од мала 
вредност 


